

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Classictours ApS**

**Lyngebækgårds Alle 2, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 31 18 53 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Flemming Heegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Classictours ApS Lyngebækgårds Alle 2 2990 Nivå
	Telefon: 70 23 55 80 Hjemmeside: <a href="http://www.classicgolf.dk">www.classicgolf.dk</a>
	CVR-nr.: 31 18 53 51 Stiftet: 18. januar 2008 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marc Oliver Limschou
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	FC Development A/S, 2990 Nivå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge golfrejser til Spanien, Portugal, Tyrkiet samt diverse oversøiske destinationer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -297 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.338.734</b>	<b>2.238</b>
3 Personaleomkostninger	-2.727.827	-2.134
Andre driftsomkostninger	-17.860	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-406.953</b>	<b>104</b>
Andre finansielle indtægter	26.537	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	0	-51
<b>Resultat før skat</b>	<b>-380.416</b>	<b>53</b>
5 Skat af årets resultat	83.178	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>-297.238</b>	<b>41</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	41
Disponeret fra overført resultat	-297.238	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-297.238</b>	<b>41</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Deposita	<u>74.022</u>	<u>72</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.022</u>	<u>72</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.022</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	413.070	330
	Andre tilgodehavender	62.609	394
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.089.465</u>	<u>1.937</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.565.144</u>	<u>2.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.685.047</u>	<u>5.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.250.191</u></b>	<b><u>8.575</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.324.213</u></b>	<b><u>8.647</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	209.500	210
Overført resultat	-457.664	-160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-248.164</b>	<b>50</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	150.000	150
Gæld til tilknyttet virksomhed	276.995	0
Anden gæld	1.289.665	1.849
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.716.660	1.999
8 Kortfristet del af langfristet gæld	459.458	459
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.067.453	5.245
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	277
Anden gæld	328.806	617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.855.717	6.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.572.377</b>	<b>8.597</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.324.213</b>	<b>8.647</b>
<b>1 Forhold omkring going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	209.500	-200.993	8.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.567	40.567
Egenkapital 1. januar 2023	209.500	-160.426	49.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.238	-297.238
	<b>209.500</b>	<b>-457.664</b>	<b>-248.164</b>



## Noter

### 1. Forhold omkring going concern

Som det fremgår af årsregnskabet pr. 31. december 2023 er egenkapitalen tabt. Selskabet har realiseret et overskud i 1. kv. 2024, og forventer derfor at kunne reetablere denne ved fremtidig drift. Det vurderes at selskabet har tilstrækkeligt med kreditfaciliteter til at dække selskabets likviditetsbehov, og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19	-17.560	0
Faste omkostninger, komensation COVID-19	0	65
	<u>-17.560</u>	<u>65</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	0	65
Andre driftsomkostninger	-17.560	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-17.560</u></b>	<b><u>65</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.659.086	2.102
Pensioner	37.500	0
Andre omkostninger til social sikring	31.241	32
	<u>2.727.827</u>	<u>2.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	51
	<u>0</u>	<u>51</u>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-83.178	12
	<b>-83.178</b>	<b>12</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	102.000	102
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>102.000</b>	<b>102</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-102.000	-102
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-102.000</b>	<b>-102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	72.571	71
Tilgang i årets løb	1.451	1
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>74.022</b>	<b>72</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>74.022</b>	<b>72</b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	150.000	0	150.000	150.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	276.995	0	276.995	0
Anden gæld	1.749.123	459.458	1.289.665	0
	<b>2.176.118</b>	<b>459.458</b>	<b>1.716.660</b>	<b>150.000</b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er stillet garanti overfor Rejsegarantifonden på t.kr. 900. Derudover har selskabet stillet sikkerhed for alt mellemværende overfor Jyske Bank for t.kr. 75.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag, der på nuværende tidspunkt er sat i bero. Der er indhentet juridisk vurdering af sagens mulige udfald, hvormed påstanden bestrides. Skulle selskabet mod forventning tabe sagen, vil det medføre en omkostninger på ca. 350 t.kr. Med udgangspunkt i den juridisk vurdering, har selskabet valgt ikke at indregne kravet.

#### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor selskabet har 4 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en forpligtelse på t.kr. 50.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FC Development A/S, CVR-nr. 31049423, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marc Oliver Limschou

Direktør

Serienummer: cec40626-c38e-4b2d-b3aa-90955cd7098b

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-04-26 09:14:55 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-26 09:18:53 UTC



## Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: 33a9f5fe-c987-45ff-9ae9-586e4603fcd2

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-26 09:30:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 38JH3-QAL0B-6HXXJ-ZCTPQ-6CE0A-D660Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**